


YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ GENEL ORTAK DERSLER							
		TUR102 TÜRKÇE Ders Künyesi					
Ders Kodu TUR102	Ders Adı TÜRK DİLİ II	Kredi 2	AKTS 2				
Önkoşul: YOK							
Ders Dili: TÜRKÇE		Ders Tipi: UZAKTAN		Yıl: 2021		Dönem: GÜZ	
Haftalık Ders Saatleri	Ders Saati	Laboratuvar	Uygulama	Öğrenme Oturumları			
				PC	BP	D	Ö
				0	2	2	1
Öğrenme Kazanımları	<ol style="list-style-type: none"> 1. "Doğru anlatım"ın kişisel ve toplumsal iletişimdeki önemini bilir ve açıklar. 2. Kelime gruplarını, cümle çeşitlerini ve Türkçe cümle yapısını bilir; doğru ve etkili anlatım için uygular. 3. Yazılı anlatımda başarılı olmanın yollarını bilir ve uygular. 4. Planlı yazma ve planlı konuşma becerisi kazanır. 5. Etkili iletişim için, sözlü anlatım türlerini ve güzel konuşma ilkelerini bilir; uygular. 6. Hazırlıklı ya da hazırlıksız konuşmalarda, konunun gerektirdiği türü, üslubu ve konuşma kalıplarını kullanma becerisi kazanır. 7. Bilimsel araştırmalarda ve kongrelerde konuşma ve yazı dilini gereğince doğru ve etkili kullanır. 8. Metin tahlili metotlarını bilir, gerektiğinde konu analizi veya sentezi yapabilir. 9. Dildeki gelişmeleri takip eder. 10. Dilin yazılı ve sözlü kullanılması ile ilgili olarak üniversite seviyesine taşınan bilgi ve uygulama eksikliklerini giderir. 11. Çeşitli bilim, teknik ve sanat alanlarında yetişen öğrenciler, Türkçeyi yetkin biçimde kullanırken, Türkçenin mesleki terimler bakımından doğru ve uygun örneklerle geliştirilmesine de katkıda bulunur. 12. Okuma-anlama; dinleme-anlama; yorumlama ve aktarma becerilerini geliştirir ve uygular. 						
Ders Tanımı	Türkçe dilinin kurallarına göre öğretilmesi						
Dersin Amaçları	Dil bilgisinin bölümleri, kelime, kelime grupları ve cümle çeşitlerinin neler olduğunu bilme, bu bilgiyi kullanarak sağlam cümleler kurma, "Doğru anlatım"ın kişisel ve toplumsal iletişimdeki önemini kavrama ve dili bu şekilde kullanma. Doğru ve planlı yazıp konuşabilme. Yazılı ve sözlü anlatımda başarılı olmanın yollarını tanıma ve uygulama. Sözlü anlatım türlerini ve ilkelerini kavrama ve uygulama, Etkili iletişimi gerçekleştirme. Metin tahlili yapabilme						
Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar	3	<p>Ceyhan Vedat UYGUR, Yaşar ÖZTÜRK, Şerif KUTLUDAĞ, Şenel ÇALIŞKAN, Aliye TOKMAKOĞLU, Üniversiteler İçin Türk Dili -Yazılı ve Sözlü Anlatım- Kriter Yayınları-</p> <p>Yaşar ÖZTÜRK, Üniversiteler İçin Türk Dili I-II Yazılı ve Sözlü Anlatım, Kafka Kitap Kafe Yayınları Denizli 2018.</p>					
Ders İçeriği	<ol style="list-style-type: none"> 1. SÖZLÜ ANLATIM KONUŞMA 2. KONUŞMA İLE İLGİLİ TEMEL KAVRAMLAR 3. DOĞRU, GÜZEL VE ETKİLİ KONUŞMANIN İLKELERİBAKİŞ AÇISI VE YAKLAŞIM BİÇİMLERİ 4. KONUŞMA BOZUKLUKLARI VE GİDERİLMESİ 5. BEDEN DİLİ KULLANIMININ ÖNEMİ 6. DİNLEME NEDİR 7. VİZE SINAVI 8. HAZIRLIKSIZ KONUŞMALAR 9. TARTIŞMA KONUŞMALAR; AÇIK OTURUM, SEMPOZYUM, PANEL, FORUM, MÜNAZARA 10. TOPLULUK KONUŞMALAR; NUTUK, KONFERANS, SEMİNER, KURULTAY 11. İLETİŞİM VE ANLAM 12. ETKİLİ DİNLEME, NOT ALMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 13. SESE DAYALI DİL YANLIŞLARI 14. FİNAL SINAVI 						
Değerlendirme:	Yöntem	%	Referans/Kaynak	İlgili Yeterlilikler			
	1 Vize	40	3	2,6,8			
	2 Final	60	3				
Öğrenme Programı							

Eđitim Aracı	Miktar	Öđrenci İř Yüğü (Saat)	Eđitim Aracı	Miktar	Öđrenci İř Yüğü (Saat)
Ders saatleri	~14	14*2=28	Kısa sınavlar	4	5*30dk.= 2
Derslere hazırlık	~14	14*2=28	Kısa sınavlara hazırlık	4	4*2 = 8
			Toplam		66
		Öđörülen AKTS Kredisi (Toplam İř Yüğü / 30) :		66/30= ~2	